Муниципiшьное казенное обrцеобразовательЕое учреждеЕие
<<СпециалъЕая школа JФ 20>

прикАз

от З I.08.2022 г. J\b 209 б

г. Новокузнецк

О созданиии организации деятельности ТТТколъного сrrортивного кгуба <<Олимп>>

В целях вовлечениrI обучающихся в занятия физической кулътурой и

спортом, развития и попуJUIризации школьЕого спорта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб <<Олимш>

2. Назначитъ Васенину А.А., )ц{итеJuI физической кулътурой, руководителем

школъного спортивного кryба.

3. Утвердить Положение школьного спортивного кrryба <<Олимш>.

4. Утвердитъ план работы школъного спортивного кrryба.

5. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социапьно-

з н ачимых м ер опр иятиil на 2022 -202З у чебный год.

6, Контролъ за исполнением приказа возложить на заместитеJuI директора по

воспитательной работе Бабину О.Г.

14/-,

,Щиректор МКОУ
<<Специалъная шIкола М 20> Е.А.Курбатова

$1кола